



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ನಿಗಮ:: ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿ :: ಬೆಂಗಳೂರು

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ವಿಷಯ: ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ನಿಗಮದ ಜಾಲತಾಣ ನವೀಕರಿಸಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರದ ಮಾರ್ಗದರ್ಶಿಯಂತೆ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ನಿಗಮದ ಜಾಲತಾಣವನ್ನು ನವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ. ನವೀಕೃತ ಜಾಲತಾಣ ksrtc.karnataka.gov.in ನ್ನು ದಿನಾಂಕ:05-01-2021 ರಂದು ಶ್ರೀ. ಎಂ. ಚಂದ್ರಪ್ಪ, ಮಾನ್ಯ ಶಾಸಕರು ಹಾಗೂ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕರಾರಸಾ ನಿಗಮ ಹಾಗೂ ಶ್ರೀ. ಎಸ್.ಎನ್.ಈಶ್ವರಪ್ಪ, ಮಾನ್ಯ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕರಾರಸಾನಿಗಮ ರವರು ಉದ್ಘಾಟಿಸಿದರು.

ಈ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಅಂಜುಮ್ ಪರ್ವೇಜ್, ಭಾ.ಆ.ಸೇ, ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಸಾರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ, ಶ್ರೀ ಶಿವಯೋಗಿ.ಸಿ.ಕಳಸದ, ಭಾ.ಆ.ಸೇ, ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕರಾರಸಾ ನಿಗಮ, ಶ್ರೀಮತಿ.ಸಿ.ಶಿಖಾ, ಭಾ.ಆ.ಸೇ, ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಬೆಂಮನಸಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಶ್ರೀ.ಎಂ.ಕೂರ್ಮಾ ರಾವ್, ಭಾ.ಆ.ಸೇ, ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಈಕರಸಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣ ಭಾಜಪೇಯಿ, ಭಾ.ಆ.ಸೇ, ಮಾನ್ಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು., ವಾಕರಸಾ ಸಂಸ್ಥೆ., ಶ್ರೀ.ಟಿ.ವೆಂಕಟೇಶ್, ಕ.ಆ.ಸೇ, ನಿರ್ದೇಶಕರು(ಸಿ:ಪ), ಕರಾರಸಾನಿ, ಮಂಡಳಿ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳು ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು. ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಹಾಗೂ ಪ್ರಯಾಣಿಕರು ಬಸ್ ಟಿಕೆಟು ಮುಂಗಡ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಲು ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ksrtc.karnataka.gov.in ಭೇಟಿ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ಉಪ ಮುಖ್ಯ ಗಣಕ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು

Press Note

Sub: Upgradation of Karnataka State Road Transport Corporation website

As per the directives of Karnataka State Government Karnataka State Road Transport Corporation (KSRTC) has upgraded its website. The upgraded website **ksrtc.karnataka.gov.in** has been inaugurated on 05-01-2021 by Sri M Chandrappa, Hon'ble MLA & Chairman, KSRTC and Sri S N Eshwarappa, Hon'ble Vice- Chairman, KSRTC. During the event Sri Anjum Parwez, I.A.S, Principal Secretary, Transport Department, GoK, Sri Shivayogi C Kalasad, I.A.S, Managing Director, KSRTC, Smt C Shikha, I.A.S, Managing Director, BMTC, Sri M Kurma Rao, I.A.S, Managing Director, NEKRTC, Sri Krishna Bajapeye, I.A.S, Managing Director, NWKRTC, Sri T Venkatesh, K.A.S, Director(P&E), KSRTC and Board Directors were present. Commuters and Public are requested to visit **ksrtc.karnataka.gov.in** for online ticket booking and other information.

Sd/-

Dy.Chief Systems Manager.